
COGNOME E NOME TELEFONO CASA  CELLULARE E-MAIL

1 Bertolotti Sandro 030/9907690 335/6237267 sansaradro@gmail.com

2 Bompieri Paolo 030/9121343 338/9650423 paolobompieri@alice.it

3 Bonacini Simona 388/1156110 studiobs@libero.it

4 Bonetti Renato 030/2191601 347/8913883 bone2941@interfree.it 

5 Gini Cristina 030/9120964 349/5499800 celestino.marcoli@atenainformatica.it

6 Granata Alfredo 030/9990234 335/6327632 ufficiogranata@gmail.com

7 Grazioli Flavio 030/9911594 334/2671720 flavio.grazioli@alice.it

8 Grotti Luca 030/9901458 328/2720130 lukag77@alice.it

9 Maccaferri Moira 030/9141076 348/7466848 moiramaccaferri@gmail.com

10 Marcoli Celestino 030/9120964 393/9341652 celestino.marcoli@atenainformatica.it

11 Mazza Paola 030/9141076 mazza.p96@gmail.com

12 Olivetti Marco 320/3393412 droanello@katamail.com12 Olivetti Marco 320/3393412 droanello@katamail.com

13 Ostini Paolo 333/9374634 paolo@software2000.it

14 Pluda Anna 030/9900248 338/8077688 anna.pluda@libero.it

15 Rodella Carlo 030/9143227 338/9925096 rodella.carlo@virgilio.it

16 Ruiz Alvarez Rafael 030/9119055 348/5702833 rafaelruiz@libero.it

17 Tira Ermanno 030/9121440 335/324044 tiraermanno@tin.it

18 Tosini Gianluigi 030/9636967 338/4702050 gigi.tosini@libero.it

19 Valli Alessandro 393/0177376 331/5775610 alewally@libero.it

20 Vernocchi Daniele 030/9914249 348/2308353 dvernoc@alice.it

21 Vinco Laura 340/9085977 laligrande@tiscali.it

22 Vischioni Cristina 030/9144403 328/9288650 safe@davide.it


